Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Шайгинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

02.09.2023                                                                                    №  152 -од

О деятельности школьного спортивного клуба «Факел»

в 2023-2024 учебном году

        В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта,

развития детско-юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом и выполнения плана

спортивно-оздоровительной работы школы в 2023-2024 уч.году

        приказываю:

1.Продолжить работу школьного спортивного клуба «Факел».

2. Назначить ответственным за организацию и деятельность школьного

спортивного клуба -учителя физкультуры Кочкина Сергея Ивановича.

3.Утвердить график работы спортивной секции (Приложение 1).

4.Утвердить календарь школьных спортивных игр и  соревнований на 2023-

2024уч.г(Приложение 2).

5.Кочкину С.И. подготовить всю необходимую документацию по деятельности

школьного спортивного клуба согласно Устава.

6.Работу школьного спортивного клуба отражать на официальном сайте

организации не реже 1 раза в квартал.

7.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

по  воспитательной работе Яровикову С.Н.

Директор школы                                                                                Л. И. Соловьева

		2023-10-15T14:03:07+0300
	Соловьева Лариса Ивановна